*1041180807*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：林欣儀

電話：06-2255146#123

電子信箱：hsinyilin@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年11月27日

發文字號：南市圖推字第1041180807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣閱讀，本館於12月辦理兩場閱讀講座，請貴單位惠

予協助宣傳，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、講座資訊如下：

(一)「好山好水好台灣：我的地誌詩書寫與朗誦」講座

１、講師：向陽(國立臺北教育大學臺灣文化研究所教授

兼圖書館館長)

２、時間：12月12日14:00-16:00

３、地點：臺南市立圖書館3樓多功能室

４、報名網址：https://goo.gl/TPnhES

(二)「閱讀是最浪漫的教養」講座

１、講師：李偉文醫師

２、時間：12月26日09:00-12:00

３、地點：臺南市立圖書館3樓多功能室

４、報名網址：https://goo.gl/bMiYiV

二、各場次講座報名前50名，將可獲得精美小禮物1份；全程

參與者，核發公務人員或教師研習時數。

0

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本館推廣組 2015-11-27
10:23:04